
 

 

UCHWAŁA NR XXX.317.2017 

RADY MIEJSKIEJ W SUPRAŚLU 

z dnia 16 lutego 2017 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446, poz. 1579), w związku z art. 7 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 1440, poz. 1920, poz. 2255), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Białostockiego, 

Rada Miejska w Supraślu uchwala, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych następujące drogi oznaczeniu lokalnym położone  

w miejscowości: 

1) ul. Św. Marka na odcinku długości 2316 mb w Sowlanach, 

2) ul. Łąkowa na odcinku długości 670 mb w Sowlanach, 

3) ul. Objazdowa na odcinku długości 500 mb w Sowlanach, 

4) ul. Wojskowa na odcinku długości 1150 mb w Sowlanach, 

5) ul. Św. Krzyża na odcinku długości 550 mb w Sowlanach, 

6) ul. Ułańska na odcinku długości 395 mb w Sowlanach, 

7) ul. Wiatrakowa na odcinku długości 320 mb w Sowlanach, 

8) ul. Ładna na odcinku długości 650 mb w Sowlanach, 

9) ul. Przyjemna na odcinku długości 370 mb w Sowlanach, 

10) ul. Przyjazna na odcinku długości 680 mb w Sowlanach, 

11) ul. Cedrowa na odcinku długości 170 mb w Sowlanach, 

12) ul. Sosenkowa na odcinku długości 136 mb w Sowlanach, 

13) ul. Alejkowa na odcinku długości 515 mb w Sowlanach, 

14) ul. Modrzewiowa na odcinku długości 2222 mb w Międzyrzeczu, 

15) ul. Akacjowa na odcinku długości 56 mb w Międzyrzeczu, 

16) ul. Brzozowa na odcinku długości 309 mb w Międzyrzeczu, 

17) ul. Dębowa na odcinku długości 191 mb w Międzyrzeczu, 

18) ul. Jarzębinowa na odcinku długości 186 mb w Międzyrzeczu, 

19) ul. Kozia Górka na odcinku długości 595 mb w Międzyrzeczu, 

20) ul. Młynowa na odcinku długości 706 mb w Międzyrzeczu, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 27 lutego 2017 r.

Poz. 804



21) ul. Nadrzeczna na odcinku długości 344 mb w Międzyrzeczu, 

22) ul. Świerkowa na odcinku długości 548 mb w Międzyrzeczu, 

23) grobla na odcinku długości 2760 mb w Supraślu, 

24) ul. Wrzosowa na odcinku długości 746 mb w Ciasnem, 

25) ul. Zielona- sięgacz na odcinku długości 810 mb w Ciasnem, 

26) ul. Słowikowa na odcinku długości 284 mb w Ciasnem, 

27) ul. Serwitutowa na odcinku długości 530 mb w Ciasnem, 

28) ul. Bagnowska na odcinku długości 1521 mb w Karakulach, 

29) ul. Klasztorna na odcinku długości 785 mb w Karakulach, 

30) ul. Kościelna na odcinku długości 2111 mb w Karakulach, 

31) ul. Krótka na odcinku długości 93 mb w Karakulach, 

32) ul. Leśna na odcinku długości 1687 mb w Karakulach, 

33) ul. Olszowa  na odcinku długości 148 mb w Karakulach, 

34) ul. Osiedlowa na odcinku długości 565 mb w Karakulach, 

35) ul. Poranna na odcinku długości 221 mb w Karakulach, 

36) ul. Spokojna na odcinku długości 210 mb w Karakulach, 

37) ul. Sportowa na odcinku długości 1915 mb w Karakulach, 

38) ul. Tęczowa na odcinku długości 630 mb w Karakulach, 

39) ul. Wąska na odcinku długości 1100 mb w Karakulach, 

40) ul. Widokowa na odcinku długości 176 mb w Karakulach, 

41) ul. Ptasia na odcinku długości 211 mb w Karakulach, 

42) ul. Ametystowa na odcinku długości 486 mb w Henrykowie, 

43) ul. Jadeitowa na odcinku długości 137 mb w Henrykowie, 

44) ul. Cyrkoniowa na odcinku długości 215 mb w Henrykowie, 

45) ul. Złota na odcinku długości 888 mb w Henrykowie, 

46) ul. Krzemienna na odcinku długości 258 mb w Henrykowie, 

47) ul. Drukowszczyzna na odcinku długości 128 mb w Henrykowie, 

48) ul. Turkusowa na odcinku długości 630 mb w Henrykowie, 

49) ul. Szmaragdowa na odcinku długości 576 mb w Henrykowie. 

- stanowiące uzupełniającą sieć dróg służących miejscowym potrzebom - określone kolorem żółtym, 

różowym, zielonym i pomarańczowym na załącznikach graficznych do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Supraśla. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podlaskiego. 

Przewodnicząca Rady 

 Monika Suszczyńska 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 804


		2017-02-27T09:24:19+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




